ANEXC

ÇA DE SOFTWARE (DESKTOP) 
GERENCIAMENTO DE 

(ARIFADO. NA CÂMARA 
IPAL DE MARACANAÚ/CE, 
DRME ESPECIFICAÇÕES 
DAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 
) DO EDITAL.

G&T Mês 12 1.190,00 14.280,00

Importa a nossa proposta para o LOTE 1 o valor global de R$ 14.280,00 (quatorze mil e duzentos e oitenta reais).

Prazo de entrega\execução: máximo de 05 (cinco) dias úteis, conforme do Anexo I do edital - Termo de Referência.
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias consecutivos, contados da data de apresentação na sessão de abertura da licitação. 
Dados Bancários: